
FOREVER
DIGITAL TRANSFER APPLICATIONS TECHNOLOGY

Návod na použití fólie pro potisk světlých textilií
FOREVER UNIVERSAL

i pro stroje s vyšší teplotou ve fixaci

Nastavení barevného kopírovacího stroje nebo barevné laserové tiskárny:

Barevný kopírovací stroj:

Zrcadlové otočení
Druh materiálu: tvrdý papír
Typ podavače: ruční vkládání

Barevná laserová tiskárna:

Zrcadlové otočení
Druh materiálu: tvrdý papír nebo štítky
Tiskárny Canon: Potažený 2 – tisk v ručním podavači
Typ podavače: ruční vkládání

Nastavení tepelného lisu:
Nastavte teplotu na 200 oC.
Nastavte tlak na maximum.

Oříznutí
Grafiku je třeba zastřihnout kolem motivu pro maximální redukci lesklých okrajů.

Tepelný přenos
Transferový papír Forever Speciál umístěte na tričko obrázkem dolů. Zavřete lis a zažehlujte po dobu 10 až
15 vteřin. Po otevření lisu fólii ihned stáhněte (triko před stažením fólie nesundávejte z lisu). Natáhněte
obrázek lehce do šířky, aby byl potisk na omak ještě měkčí.

Praní
Prát naruby v pračce do teploty 40 oC, za použití pracího prostředku na praní jemného prádla. Nedávat do
sušičky! Potisk nežehlit!

* Vysoký tlak je důležitý pro vyšší kvalitu potisku a větší životnost při praní. Při nižším tlaku může černá barva vyblednout.
* V případě že papír „uvízne“ v tiskárně – zakládejte papír do ručního podavače v opačném směru.


